
PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCH NIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023 
SZCZEGÓŁY NA STR. 5 W GAZETCE

OD CZWARTKU, 2.05 DO SOBOTY, 4.05 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA MAJÓWKĘ

AKTYWUJ KUPON

3,99
9,99*

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/
cena poza promocją 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 15 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

60%
TANIEJ

5744

AKTYWUJ KUPON

9,99
29,99*

GRILL&FUN
Karkówka  
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/
cena poza promocją
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 5 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

20 ZŁ
TANIEJ

AKTYWUJ KUPON

4,34
12,49*

PIKOK
Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
* cena przed obniżką/
cena poza promocją:
12,49 zł/1 opak. (22,71 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
na str. 5 w gazetce i w aplikacji  
Lidl Plus.

65%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2 + 2
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce i w aplikacji 
Lidl Plus.

TYLKO W CZWARTEK, 2.05

AKTYWUJ KUPON

MOZZARELLA
PILOS, 125 G

10+10
GRATIS

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

TYLKO W CZWARTEK, 2.05

PIWO W BUTELCE
BUDWEISER

BUDVAR, 500 ML



Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: pierogi ruskie Chef Select/Nasze Smaki 400 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, pizzę familijną z szynką i pieczarkami Alfredo/Apetito 1 kg, pierniki w czekoladzie deserowej  
Sondey/Bonitki 500 g, kawę ziarnistą MK Cafe 1 kg, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, szynkę konserwową  

z galaretką Krakus 455 g, przysmaki dla psa Pedigree Rodeo Duos 123 g, płyn do czyszczenia toalet Domestos 1 l, ściereczki 
nawilżane do mycia łazienki W5/Mr Magic 60 szt., klej błyskawiczny Kropelka 2 ml, płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g,  

żel pod prysznic dla kobiet Dove 400 ml, szampon Pantene 400 ml, napój gazowany w puszce Sprite 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

SPRAWDZILIŚMY
WSCHÓD I ZACHÓD



Sprawdź wszystkie miasta
i porównanie paragonów  
na www.lidl.pl/koszyk

15 przykładowych produktów:

RÓŻNICA 
WARTOŚCI 
KOSZYKÓW 

0 zł

19 zł
TO NAWET 

PONAD 

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka

SĄ TAKIE SAME 
I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

a różnica wartości tych koszyków 
TO NAWET PONAD 19 ZŁ!

15 przykładowych produktów

W BIEDRONKACH na wschodzie Polski

SĄ WYŻSZE niż na zachodzie,

CENY koszyka



7.

“Fakt”, wydanie internetowe z 26.03.2024

Spośród czterech  podmiotów
objętych zestawieniem,  koszyk
28 podstawowych produktów

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU].”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online:https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!



Zakupy zrobiliśmy w dniu 22.03.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl.
Przy porównaniu cen zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych,

o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

PRODUKTY W CENACH NIŻSZYCHNIŻ CENY POZA PROMOCJĄ W KWIETNIU 2023

DLATEGO

Aktualne ceny poza promocją są niższe niż ceny poza promocją tego samego produktu
obowiązujące w kwietniu 2023 w sklepach Lidl. Akcja trwa od 22.04 do 12.05.2024
lub do wyczerpania zapasów. Sprawdź pełną listę produktów na www.lidl.pl/1000.

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

9,90

Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 kg na paragon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 

24,90*

15 ZŁ
TANIEJ

4  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

5Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

4,34**
12,49*

65%
TANIEJ

PRZY ZAKUPIE DWÓCH

Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
12,49 zł/1 opak. (22,71 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,34 zł/1 opak. (7,89 zl/1 kg)
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie 
będzie sprzedawane w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9,99

Karkówka 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. Każdy kolejny kilogram 
będzie sprzedawany w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

29,99*

20 ZŁ
TANIEJ

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05

TYLKO
7,89 ZŁ

ZA 1 KG 



AKTYWUJ KUPON 
W APLIKACJI

TYLKO W CZWARTEK, 
2.05

6  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

MOZZARELLA, 
125 G

2 + 2
GRATIS

Limit: 8 opak. (maksymalnie 4 gratis) na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją. Szczegóły promocji 
dostępne w aplikacji Lidl Plus.



DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD CZWARTKU, 
2.05

14,48
2 x 2,5 L

7,24 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak 
(2,90 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

8,49
AŻ 500 G

Ser gouda
w kawałku, XXL 
500 g/1 opak.
(16,98 zł/1 kg)

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10 + 10
GRATIS

PIWO W BUTELCE
BUDWEISER

BUDVAR, 500 ML

8 + 8
GRATIS

PIWO W PUSZCE
ŻUBR, 500 ML

8 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 18/24

TYLKO W CZWARTEK, 
2.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

5 + 5
GRATIS

HEINEKEN LUB 
HEINEKEN 0,0%, 

500 ML

12 + 12
GRATIS

PIWO W PUSZCE
HARNAŚ, 500 ML

9Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 18/24

TYLKO W SOBOTĘ,  
4.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

10  Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
 lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05

35%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

WSZYSTKIE 
LODY, 1 L

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE LODY
NA PATYKU,

W ROŻKU
I LODOWE
KANAPKI 

DO 220 ML

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

1 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polskie pomidory 
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

35% TANIEJ

12,99
19,99*

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.
* cena przed obniżką

31% TANIEJ

5,49
7,99*

Jeżyny
125 g/1 opak.
(5,60 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

BIO Brokuły
400 g/1 opak.
(17,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (24,98 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24

OD CZWARTKU, 2.05 
 DO SOBOTY, 4.05 



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

OWOCE I WARZYWA

Grejpfrut czerwony, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

4,99
6,99*

Polska młoda 
kapusta biała
1 szt.
* cena przed obniżką

BIO Ogórki
1 szt.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99* Pomidory trimix

500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)
Limit: 3 opak. na kupon. 
Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

8,99
14,99*

40% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

OD CZWARTKU, 2.05 
 DO SOBOTY, 4.05 

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24R 17/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



OWOCE WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Awokado zielone
1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 4 szt. na kupon. 
Każda kolejna sztuka będzie 
sprzedawana w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

6,49*

2,99

53% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Winogrono jasne 
bezpestkowe
500 g/1 opak.
(11,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)

50% TANIEJ

5,99
11,99*

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
24,99 zł/1 opak. (62,48 zł/1 kg)

52% TANIEJ

11,99
24,99*

AŻ

400 G

14

OD CZWARTKU, 2.05 
 DO SOBOTY, 4.05 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24



WARZYWA

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

Cukinia, luzem
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

3,99
9,99*

60% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 

Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(12,23 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

30% TANIEJ

4,89
6,99*

Papryczki Padron
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

200 g

5,99

OD CZWARTKU, 2.05 
 DO SOBOTY, 4.05 

15R 18/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Wiosna!Wraz z jej nastaniem dojrzewają pierwszenowalijki, a Ryneczek Lidla wypełnia sięwarzywami i owocamitak świeżymi i pachnącymi, że chciałoby się je wszystkie schrupać!To właśnie w Lidlu znajdziesz ogromny wybórwarzyw i owocówprzywożonych każdego dnia.

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

NOWALIJKI

O KAŻDEJ PORZE ROKU
ŚWIEŻE DOSTAWY

CODZIENNIE

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 18/24



#onyourteam #onyourteam #onyourteam

NOWALIJKI

Polski rabarbar
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką

30% TANIEJ

8,99
12,99*

Polska sałata masłowa
1 szt.
* cena przed obniżką

20% TANIEJ

3,99
4,99*

Rzodkiewki
1 pęczek

1 pęczek

2,99

Polska botwina
1 pęczek

1 pęczek

4,99

OD CZWARTKU, 2.05 
 DO SOBOTY, 4.05 

R 18/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



GRILL

Bagietka z masłem 
czosnkowym
165 g, 175 g/1 szt.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,84 zł/1 szt. (1,72 zł, 1,62 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt.: 
2,25 zł/1 szt. (1,36 zł, 1,29 zł/100 g)

20% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,25**
2,84*

GRILL&FUN
Żeberka 
w marynacie 
miodowo-BBQ
1 kg

SUPERCENA

19,99
GRILL&FUN
Karkówka w marynacie
1 kg
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją
Limit: 3 kg na kupon. 
Każdy kolejny kilogram będzie sprzedawany 
w cenie poza promocją. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

20 zł TANIEJ

9,99
AKTYWUJ KUPON

29,99*

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (46,63 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
10,49 zł/1 opak. (34,97 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

50% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

10,49**
13,99*

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05

16 � Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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GRILL

Pro
po

zyc
ja 

po
da

nia

grillowe
białe

KIEŁBASKI

NA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKANA  GR I L LA ,  PATELN I Ę  LUB  DO  P I EKARN IKA

Masa netto: Cena zł/kg:

Numer partii:/Należy spożyć do: Należność zł:

Kiełbaski wieprzowe, średnio rozdrobnione, surowy wyrób mięsny z wodą dodaną.

85 mm

10
5 

m
m

80 x 15 mm

GRILL&FUN
Stek wołowy
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

200 g

12,99

GRILL&FUN
Kiełbaski grillowe 
cienkie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99 GRILL&FUN
Skrzydełka z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (14,27 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,29 zł/1 opak. (10,41 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,29**
9,99*

GRILL&FUN
Mix kiełbasek 
grillowych
375 g/1 opak.
(31,97 zł/1 kg)

375 g

11,99

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Camembert z sosem 
żurawinowym
230 g/1 opak.
(4,56 zł/100 g)

Aż 2 szt.

10,49

PIKOK
Kiełbasa 
toruńska
1 kg

SUPERCENA

16,90
VEMONDO
Roślinne kiełbaski 
w stylu węgierskim
180 g/1 opak.
(5,55 zł/100 g)

180 g

9,99

GRILL&FUN
Kaszanka  
z wątróbką, XXL
1 kg/1 opak. 
* cena przed obniżką

28% TANIEJ

8,99
12,55*

PIKOK
Kiełbasa 
głogowska, XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
14,99 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg)

20% TANIEJ

11,99
14,99*

PIKOK
Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
(8,89 zł/1 kg)
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,49 zł/1 opak (22,71 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,34 zł/1 opak. (7,89 zł/1 kg)
Limit: 6 opak. na kupon. Każde kolejne opakowanie będzie sprzedawane 
w cenie sprzed obniżki. Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

65% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,34**

AKTYWUJ KUPON

12,49*

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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KANIA
Sos czosnkowy
410 g/1 opak.
(12,90 zł/1 kg)

410 g

5,29
KANIA
Sosy na grilla
380-465 g/1 opak.
(14,45-11,81 zł/1 kg) 
różne rodzaje

380-465 g

5,49

ROLESKI
Sos KETO do grilla
280-300 g/1 opak.
(21,39-19,97 zł/1 kg) 
czosnkowy lub 1000 wysp

SUPERCENA

5,99

PUDLISZKI
Ketchup
475-480 g/1 opak.
(14,72-14,56 zł/1 kg) 
czosnkowy, ognisty  
lub włoskie zioła

SUPERCENA

6,99

HEINZ
Sos
220 ml/1 opak.
(3,18 zł/100 ml) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99
ROLESKI
Musztarda
190-200 g/1 opak.
(3,68-3,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

SUPERCENA

6,99

FANEX
Sos
400 g/1 opak.
(18,73 zł/1 kg) 
czosnkowy, 1000 wysp 
lub meksykański

SUPERCENA

7,49

GRILL GRILL OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL&FUN
Wędzony ser na grilla 
z sosem żurawinowym
120 g/1 opak.
(4,16 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

ROLNIK
Żurawina lub borówka  
do mięs i serów
300 g/1 opak.
(19,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

VEMONDO
Burger roślinny
ze słonecznikiem
170 g/1 opak.
(4,44 zł/100 g)

170 g

7,54

ERIDANOUS
Halloumi –  
ser grillowy  
z Cypru
225 g/1 opak.
(4,86 zł/100 g)

SUPERCENA

10,94

FRESHONA
Ogórki 
konserwowe
860-920 g 
(450 g, 460 g po odsączeniu)/1 opak.
(13,31 zł, 13,02 zł/1 kg wg masy  
netto po odsączeniu)

860-920 g

5,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

GRILLOD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg łososiowy, 
filet ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

100 g

5,49

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
100 g
(34,80 zł/1 kg)

100 g

3,48
TARG RYBNY LIDLA
Łosoś atlantycki, filet ze skórą
100 g
(79,60 zł/1 kg)

100 g

7,96

GRILL OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

2,49

Tuńczyk  
żółtopłetwy, stek
100 g
(75,90 zł/1 kg)

SUPERCENA 

7,59

TARG RYBNY LIDLA
Mintaj, filet 
bez skóry
100 g
(43,70 zł/1 kg)

100 g

4,37

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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GRILL

LISNER
Makrela opiekana 
w sosie
200 g/1 opak.
(3,30 zł/100 g)

SUPERCENA

6,59
Dorada 
patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz czarny, 
polędwica, XXL
100 g
(59,90 zł/1 kg)

100 g

5,99

CONNOSIEUR
Łosoś atlantycki, 
filet, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,49 zł/100 g (54,90 zł/1 kg)

TANIEJ

4,99
5,49*

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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GRILLMEISTER
Tacki aluminiowe 
z pokrywką
15 szt./1 opak.
(1,14 zł/1 szt.)

SUPERCENA

16,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe na grilla, duże
4 szt./1 opak.
(1,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe na grilla, duże
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

GRILL&FUN
Tacki aluminiowe 
na grilla, małe
6 szt./1 opak.
(0,75 zł/1 szt.)

SUPERCENA

4,49
GRILLMEISTER
Pianka do   
czyszczenia grilla
400 ml/1 opak.
(19,98 zł/1 L)

SUPERCENA

7,99

GRILL&FUN
Folia aluminiowa 
z tłoczeniem
1 szt./1 opak.

SUPERCENA

8,49

GRILL

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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GRILL&FUN
Tacki aluminiowe na grilla, duże
10 szt./1 opak.
(1,00 zł/1 szt.)

GRILL&FUN
Sztućce drewniane
20 szt./1 opak.
(0,23 zł/1 szt.)
różne rodzaje 

20 szt.

4,49
AROMATA
Woreczki do lodu
20 szt./1 opak.
(0,25 zł/1 szt.) 
różne rodzaje

SUPERCENA

4,99
GRILLMEISTER
Kubki do piwa
10 szt./1 opak.
(0,90 zł/1 szt.)

10 szt.

8,99

GRILL&FUN
Kubeczki 
papierowe, 250 ml
12 szt./1 opak.
(0,50 zł/1 szt.)

12 szt.

5,89

PIKNIK
Patyczki do 
szaszłyków, 40 cm
50 szt./1 opak.
(0,08 zł/1 szt.)

50 szt.

3,99

GRILL & FUN
Talerze 
jednorazowe, 23 cm
20 szt./1 opak.
(0,28 zł/1 szt.)

20 szt.

5,49
GRILLMEISTER
Tacki papierowe
20 szt./1 opak.
(0,20 zł/1 szt.)

20 szt.

3,99

Zestaw piknikowy
1 zestaw/1 opak.
6 widelców, 6 noży i 6 talerzy

18 elementów

6,49

GRILL GRILL

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Coca-Cola
4 x 1 L/1 pak
(3,99 zł/1 L)

4 x 1 L

15,96

3,99 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

WSZYSTKIE NAPOJE 
W BUTELCE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.
Lista produktów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

NAPOJE PIWO

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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Hardmade
400 ml/1 but.
(12,48 zł/1 L) 
exotic kumkwat 
lub blackberry vanilla

NOWOŚĆ 

4,99
Miłosław 
Bezalkoholowe 
IPA
500 ml/1 but.
(9,98 zł/1 L)

500 ml

4,99

Kasztelan 
Niepasteryzowane
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,60 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

6 x 2,30 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

42% TANIEJ

13,80
23,94*

Carlsberg
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
35,12 zł/8 szt. (8,78 zł/1 L)

8 x 2,99 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

31% TANIEJ

23,92
35,12*

Łomża Jasne
Dwunastosztuk, 12 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
45,48 zł/12 szt. (7,58 zł/1 L)

12 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

DWUNASTOSZTUK

34% TANIEJ

29,88
45,48*

PIWO

21Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Tyskie Gronie
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L)

SUPERCENA 

19,92

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

OŚMIOSZTUK

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
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P
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O

Warka Radler 0,0%
500 ml/1 pusz.
(7,18 zł/1 L)

500 ml

3,59
Lech Free 0,0% 
Active Hydrate
500 ml/1 pusz.
(9,98 zł/1 L) 
mango i cytryna 
lub liczi i cytryna

500 ml

4,99

Perlenbacher 
Radler naturalnie 
mętny
500 ml/1 pusz.
(5,98 zł/1 L)

500 ml

2,99
Argus Lager
500 ml/1 pusz.
(4,98 zł/1 L)

500 ml

2,49

PIWO 0,0%

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
golonka
1 kg

SUPERCENA

12,99
ŚWIEŻY INDYK Z POLSKI
Noga z indyka
1 kg

SUPERCENA

12,99

AMI
Podroby z kaczki, 
mix
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99
RZEŹNIK
Schab w plastrach, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

SUPERCENA

17,99

RZEŹNIK
Polski kurczak – 
filet z piersi, XXL
1 kg 
* cena przed obniżką/cena poza promocją 
Limit: 4 kg na paragon. 
Każdy kolejny kilogram będzie 
sprzedawany w cenie poza promocją.

15 zł TANIEJ

9,90
24,90*

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk –
golonka
1 kg

AMI
Podroby z kaczki,
mix
500 g/1 opak.
(25,98 zł/1 kg)

RZEŹNIK
Polędwica
wieprzowa, XXL
1 kg

RZEŹNIK
Mięso mielone 
ze schabu
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Wołowina – 
udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Steki z irlandzkiej 
wołowiny 
Black Angus
400 g/1 opak.
(59,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

23,99
29,99*

RZEŹNIK
Big Burger
380 g/1 opak.
(29,48 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
13,99 zł/1 opak. (39,45 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

20% TANIEJ

11,19
13,99*

23Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WĘDLINY

PIKOK
Kabanosy 
drobiowo-wieprzowe
250 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)

250 g

11,99

PIKOK PURE
Pasztet
95 g/1 opak.
(3,15 zł/100 g) 
z kurczaka, pikantny  
z kurczaka lub z indyka

95 g

2,99

PIKOK PURE
Parówki z szynki
250 g/1 opak.
(2,36 zł/100 g)

250 g

5,89

PIKOK PURE
Salami 
wieprzowo- 
-wołowe
80 g/1 opak.
(7,00 zł/100 g)

80 g

5,60

PIKOK PURE
Szynka 
wieprzowa
100 g/1 opak.

100 g

6,56

PIKOK
Wędzony boczek 
w plastrach, XXL
130 g/1 opak.
(3,84 zł/100 g) 
parzony lub surowy 
* cena przed obniżką: 
7,19 zł/1 opak. (5,53 zł/100 g)

30% TANIEJ

4,99
7,19*

SMAK
PRAWDZIWYCH 

WĘDLIN

OD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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WĘDLINY

PILOS
Specjały 
serowe
100 g/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

5,99

MLEKOVITA
Ser Mazdamer 
w plastrach
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

24,99

MAZURSKI SMAK
Twarożek ze 
śmietanką,  
cebulką i pieprzem
200 g/1 opak.
(1,50 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

ARLA APETINA
Serek kremowy
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
4,79 zł/1 opak. (3,83 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,59 zł/1 opak. (2,87 zł/100 g)

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

3,59**
4,79*

MLEKOVITA
Jogurt owocowy
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
2,89 zł/1 opak. (8,26 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
2,19 zł/1 opak. (6,26 zł/1 kg)

24% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,19**
2,89*

PILOS
Skyr owocowy  
wysokobiałkowy
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
2,18 zł/1 opak. (1,45 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
1,69 zł/1 opak. (1,13 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

44% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

1,69**
2,18*

NABIAŁ

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Chleb lawasz
200 g/1 opak.
(2,00 zł/100 g)

SUPERCENA

3,99

U JĘDRUSIA
Naleśniki
300 g/1 opak.
(21,63 zł/1 kg) 
stracciatella lub ser-mango-kokos

SUPERCENA

6,49

MOKATE
Protein Shake***
54 g/1 opak.
(5,54 zł/100 g) 
banan lub wanilia

SUPERCENA

2,99

ŁOWICZ
Chłodnik
400 g/1 opak.
(7,48 zł/1 kg) 

SUPERCENA

2,99

VEMONDO
Napój sojowy 
wysokobiałkowy
1 L/1 opak.

1 litr

6,99

CHEF SELECT & YOU
Oliwki z dodatkami
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
5,89 zł/1 opak. (3,93 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,89 zł/1 opak. (3,26 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

32% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

4,89**
5,89*

CHEF SELECT & YOU
Antipasti
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
7,95 zł/1 opak. (5,30 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,49 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

36% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,49**
7,95*

CHEF SELECT
Pikantna pasta 
z serem i czosnkiem
150 g/1 opak.
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
4,69 zł/1 opak. (3,13 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
3,89 zł/1 opak. (2,59 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

3,89**
4,69*

SZYBKO I SMACZNIE PRZEKĄSKI

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

SZUKAJ W 
LODÓWCE

STWÓRZ SHAKE 
PROTEINOWY
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CHEF SELECT & YOU
Oliwki z dodatkami
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
5,89 zł/1 opak. (3,93 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
4,89 zł/1 opak. (3,26 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

CHEF SELECT & YOU
Antipasti
150 g/1 opak.
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją:
7,95 zł/1 opak. (5,30 zł/100 g)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.:
6,49 zł/1 opak. (4,33 zł/100 g)
Szczegóły promocji dostępne
w aplikacji Lidl Plus.

JUTRZENKA
Familijne wafle 
gofrowe malina 
z mascarpone
140 g/1 opak.
(3,06 zł/100 g)

SUPERCENA

4,29
LARO
Orzeszki ziemne 
prażone  
w karmelu
900 g/1 opak.
(14,43 zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99

STAR
Maczugi
80 g/1 opak.
(5,61 zł/100 g) 
pizza, fromage lub ketchup

SUPERCENA

4,49
Doritos
100 g/1 opak.
sweet chilli, hot corn,  
BBQ lub nacho

SUPERCENA

5,99

ALESTO
Orzeszki ziemne
500 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,68 zł/1 opak. (17,36 zł/1 kg) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
6,95 zł/1 opak. (13,90 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

38% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,95**
8,68*

ALESTO
Mieszanka bakaliowa
200 g/1 opak.
różne rodzaje
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (4,50 zł/100 g) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
7,19 zł/1 opak. (3,60 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

7,19**
8,99*

ALESTO
Słonecznik łuskany
500 g/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
5,49 zł/1 opak. (10,98 zł/1 kg)
Cena poza promocją: 
7,32 zł/1 opak. (14,64 zł/1 kg)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/1 opak. (11,58 zł/1 kg)

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,49*

PRZEKĄSKI

27Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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WINIARY
Majonez dekoracyjny
400 ml/1 opak.
(21,95 zł/1 L)

8,78

LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,35 zł/1 kg)

4,94

KANIA
Majonez klasyczny
400 ml/1 opak.
(15,73 zł/1 L)

6,29

COMBINO
Makaron spaghetti 
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

3,42

MUTTI
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(12,77 zł/1 kg)

8,94
ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,64 zł/1 kg)

6,75

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BELLAROM
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

34,99

LIPTON
Ice Tea, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(9,58 zł/1 L)
brzoskwinia, cytryna 
lub zielona herbata

4,79

LAJKONIK
Paluszki z solą
200 g/1 opak.
(2,24 zł/100 g)

4,47

LAVAZZA
Caffè Crema 
Classico, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

59,99

COMBINO
Makaron spaghetti 
durum
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

SNACK DAY
Paluszki z solą
250 g/1 opak.
(0,86 zł/100 g)

2,14

SOLEVITA
Ice Tea, 
herbata mrożona
500 ml/1 but.
(3,78 zł/1 L)
brzoskwinia, cytryna 
lub zielona herbata

1,89

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

0,47
za sztukę

0,55
za sztukę

0,66
za sztukę

0,65
za sztukę
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PANTSY 
LUPILU® PREMIUM

40%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

LUPILU® PREMIUM
Pieluszki 3 midi, 4 maxi, 5 junior 
lub 6 extra large**
108 szt., 92 szt., 78 szt., 76 szt./1 opak.
(0,47 zł, 0,55 zł, 0,65 zł, 0,66 zł/1 szt.)

JUMBO BAG

49,99

PRODUKTY DLA DZIECI KOSMETYKIOD CZWARTKU, 2.05 
DO SOBOTY, 4.05
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WSZYSTKIE 
DEZODORANTY 

I ANTYPERSPIRANTY 
REXONA

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT*

* Drugi, tańszy lub w tej samej cenie.

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Dwufazowy płyn
do demakijażu
100 ml/1 opak.

100 ml

4,99
EVELINE
Serum do twarzy
18 ml/1 opak.
(111,06 zł/100 ml) 
różne rodzaje

NOWOŚĆ

19,99
EVELINE
Pianka, żel lub tonik 
do twarzy z witaminą C
150 ml, 200 ml/1 opak.
(11,33 zł, 8,50 zł/100 ml)

NOWOŚĆ

16,99

KOSMETYKI

USUWA 
WODOODPORNY 

MAKIJAŻ

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r.
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia,
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC
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SIEMPRE
Podpaski ultra softi
16 szt., 20 szt./1 opak.
camomile lub sensitive 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją:
6,49 zł/1 opak. (0,41 zł, 0,33 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,99 zł/1 opak. (0,32 zł, 0,25 zł/1 szt.)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99**
6,49*

SIEMPRE
Podpaski ultra 
deo drynet
10 szt., 12 szt./1 opak.
night lub maxi 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,60 zł, 0,50 zł/1 szt.) 
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.: 
4,59 zł/1 opak. (0,46 zł, 0,39 zł/1 szt.)

23% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,59**
5,99*

ARIEL
Proszek do 
prania kolorów
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Aż 4,4 kg

69,99

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL***
24 rolki/1 opak.
(0,88 zł/1 rolka)

Aż 24 rolki

20,99

0,88 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

FLORALYS
Ręcznik papierowy 
Boombox, XXL***
3 rolki/1 opak.
(7,99 zł/1 rolka)

Aż 3 rolki

23,97

7,99 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

ARTYKUŁY DROGERYJNE

80

KWIATY
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AIR BY W5
Elektryczny 
odświeżacz  
powietrza,  
urządzenie +  
wkład
20 ml/1 opak.
(67,45 zł/100 ml)
różne rodzaje 

NOWOŚĆ

13,49

W5
Spray  
do czyszczenia  
łazienki lub kuchni* 
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

NOWOŚĆ

6,99
NOWOŚĆ

6,99

W5
Płyn  
do mycia naczyń
1 L/1 opak.
czerwone owoce, mięta 
lub cytryna

NOWOŚĆ

2,89

W5
Spray do czyszczenia  
kamienia i rdzy  
lub zwalczający
tłuszcz* 
750 ml/1 opak.
(9,32 zł/1 L)

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

10 zł TANIEJ

39,99
49,99*

1 szt.

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20 złTANIEJ

129,-
149,-*

1 zestaw

PARKSIDE®
Bermudy robocze  
męskie
• rozmiary: 48-58*
• 3 wzory

PARKSIDE®
Piła szablasta 850 W
• w zestawie tarcze do drewna

i metalu i walizka

elementy 
odblaskowe

OD CZWARTKU, 
22.02 
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WARSZTATWARSZTATOD CZWARTKU, 
2.05 WARSZTAT



* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

100 zł TANIEJ

249,-
349,-*

1 zestaw

PARKSIDE PERFORMANCE®
Akumulatorowa  
wiertarkowkrętarka 
12 V
• w zestawie 32-częściowy komplet

akcesoriów, torba

OD CZWARTKU, 
22.02

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD SOBOTY,
4.05

akumulator i ładowarka 
w zestawie

bezszczotkowy
silnik gwarantujący
maksimum mocy 

jakość podkreślona  
5-letnią gwarancją*
* nie dotyczy akumulatorów i ładowarek

akumulator litowo-jonowy 12 V, 2 Ah 

maks. moment obrotowy 35 Nm

obroty 1. bieg 0-460, 
2. bieg 0-1750 min-¹

poz. momentów obrotowych 20 + 1 poz. wiercenia

maks. ⌀ otworu 19 mm w drewnie 
10 mm w stali

zakres mocowania uchwytu 
wiertarskiego

0,8-10 mm

WARSZTAT OD CZWARTKU,
2.05WARSZTAT



Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

ARIEL
Proszek do
prania kolorów
4,4 kg/1 opak.
(15,91 zł/1 kg)

Stokrotka 
afrykańska
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 19 cm

7,99
Polska begonia 
bulwiasta
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 18 cm

7,99

Petunia
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 20 cm

9,99

Polski storczyk 
trzypędowy 
premium
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 55 cm

49,99

Funkia
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 18 cm

12,99

Klon palmowy
1 szt.
różne rodzaje

wys. ok. 50 cm

44,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

10,5 cm12 cm

11,5 cm

13 cm

19 cm

12 cm

31Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Sprawdź, co
robimy na rzecz 
angażowania 
w dialog

Angażujemy się w dialog z naszym 
otoczeniem, aby wspólnie działać
na rzecz środowiska i społeczności

Powiedzmy to na głos!

W TROSCE

O LEPSZE

JUTRO

kimjestesmy.lidl.pl/zrownowazony-rozwoj

https://www.youtube.com/watch?v=o2--7yQCqAg



